OFÍCIO VEREADOR n° 1352/2015
São Roque, 19 de junho de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar "operação tapa buraco" na altura do imóvel nº 1.148 da Rua Batista Pedrone, Bairro do Rosário.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando que a Sabesp fez o buraco para a realização de serviços, mas ainda não o fechou adequadamente, fato que aumenta os riscos de ocorrências de acidentes. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2015 - 16:46:02 04489/2015
/vtc